
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕСЛАВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА» КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении результатов внутренней оценки качества 
образования МКОУ «Береславская СШ» дошкольные группы 
Калачевского муниципального района

На основании приказа МКОУ «Береславская СШ» Калачевского 
муниципального района Волгоградской области от 23.01.2023 № 32 -ОД 
« О проведении мониторинга качества дошкольного образования в МКОУ 

«Береславская СШ» Калачевском муниципальном районе Волгоградской 
области в 2023 году» , в соответствии с положением «О внутренней системе 
оценки качества образования в МКОУ «Береславская СШ» дошкольные 
группы Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
{.Утвердить информационно-аналитическую справку о результатах 
внутренней оценки качества образования МКОУ «Береславская СШ» в 2023 
году. ( Приложение 1.)
2. Результаты мониторинга качества образования включить в отчёт «О 
результатах самообследования МКОУ «Береславская СШ» за 2023год».
3. Старшему воспитателю,Коротковаой С.Н. по результатам 
мониторинга:

определить приоритетные задачи в функционировании МКОУ 
«Береславская СШ» дошкольные группы с учётом выявленныхпроблем;
- использовать для решения задач, указанных в ООП, годовом плане, а 

также для повышения эффективности деятельности учреждения в программе
развития;
- спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023 - 2024 учебный год
с учётом результатов оценки;
- использовать результаты мониторинга для методического сопровождения 
педагогических работников с целью повышения профессиональной 
компетентности и квалификационного уровня в течение 2023 - 2024 учебного
года;
- разместить информацию аналитическую справку ВСОКО за 2022 - 2023 
учебный год в сети Интернет на официальном сайте МКОУ «Береславская 
СШ» дошкольные группы до 28.02.2023 г.

4.Контроль исполнения приказа возложит на старшеговоспитателя
Короткову С.Н.

ПРИКАЗ

17.02.2023 № 57-ОД

Директор школы Е.В. Агарков


